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Teabedokumendis on juhatuse liikmete ja vastutavate isikute vastutuskindlustuse üldine ülevaade. Teabedokument ei kajasta kindlustusvõtja 
kindlustushuvist ja nõudmistest lähtuvaid kindlustuslepingu tingimusi. Kindlustuslepingu tingimused on toodud teistes dokumentides, näiteks 
pakkumuses, kindlustustingimustes ja poliisil. 

 

Mis liiki kindlustusega on tegemist? 
Juhatuse liikmete ja vastutavate isikute vastutuskindlustus on mõeldud äriühingute juhatuse liikmete ja vastutavate isikute (kindlustatud isiku) 
juhtimisvigadest tekkivate kahjude katmiseks. Juhatuse liikmete ja vastutavate isikute vastutuskindlustus on vabatahtlik vastutuskindlustus, kus 
kindlustusandja hüvitab kindlustatud isiku tegelikust või väidetavast rikkumisest põhjustatud kahjudest tulenevad nõuded ja sellega seotud 
kindlustatud isiku kulud. 

 

Mida kindlustatakse? 
 

Mida ei kindlustata? 

✓ Kindlustusjuhtumiks on tegeliku või väidetava 
rikkumisega seotud nõude esitamine 
kindlustatud isiku vastu, nõude esitamisele 
eelnev päring ning nõudega seotud ja 
kindlustuslepingus kokku lepitud kindlustatud 
isiku ja kindlustuskaitse laiendused. 

✓ Hüvitamisele kuulub kindlustatud isiku 
kohustuste rikkumisest tulenev kahju, mis on 
seotud äriühingu juhtimise ja esindamisega. 

✓ Hüvitatakse ka kindlustatud isiku kulud, mis on 
seotud kindlustatud isiku vastu esitatud nõudega 
või nõude esitamisele eelneva päringuga või 
kindlustuslepingus kokku lepitud kindlustatud 
isiku ja kindlustuskaitse laiendustega. 

✓ BTA maksab kindlustushüvitist ainult juhul, kui 
nõue esitatakse kindlustatud isiku vastu või 
muud kindlustusjuhtumid ilmnevad esimest 
korda kindlustusperioodi või kahjust teatamise 
perioodi jooksul. 

✓ Täpne kindlustuskaitse ulatus lepitakse kokku 
kindlustuslepingus ja märgitakse ära 
kindlustuspoliisil. 

 
 Varasemad nõuded ja asjaolud ning mistahes 

pooleliolev või varasem menetlus või uurimine, 
millest on kindlustatud isik teadlik enne poliisil 
märgitud esmase kindlustuskaitse alguse 
kuupäeva. 

 Tahtlikult ebaaus või tahtlikult petturlik tegu. 

 Isikukahju ja asjakahjuga seotud nõuded, v.a 
kindlustatud isiku kaitsekulud. 

 Altkäemaksude, korruptsiooniga seotud maksed, 
tasud, hüved või muud teened; poliitilised 
annetused või konkurentsi seaduste rikkumised. 

 Ameerika Ühendriikide või Kanada jurisdiktsiooni 
kohased kohtumenetlused või vaidlused ning 
nende jõustamiseks tehtud otsustega seotud 
nõuded. Kohtumenetlused või vaidlused, mis on 
seotud äriühingu tegevusega Ameerika 
Ühendriikides või Kanadas. 

 Üksused, isikud, nõuded, avaldused, hagid, 
menetlused või mistahes vara, mis on seotud 
Venemaa Föderatsiooni või Valgevenega. 

 Erialane vastutus. 

Esitatud loetelu ei ole lõplik. 

 
Kas kindlustuskaitsel on piiranguid? 

 
! Kindlustuskaitse ei kehti kindlustatud isiku vastu 

esitatud nõude või muu kindlustusjuhtumi osas, 
millest teatatakse kindlustatud isikule või mis 
ilmnevad pärast kindlustusperioodi või kahjust 
teatamise perioodi lõppu. 

! Hüvitamisele ei kuulu summad, mida BTA ei tohi 
maksta kindlustuslepingule, kindlustusjuhtumile 
või nõudele kohalduva jurisdiktsiooni seaduse 
alusel. 

Täielik loetelu piirangutest on toodud 
kindlustustingimustes. 
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Millal ja kuidas ma maksan? 
Kindlustusmakse suurus ja tasumise tähtpäev on märgitud kindlustuspoliisil ja arvel. Üldjuhul tasutakse kindlustusmakse 
arve alusel pangaülekandega. 

 
 

Kus ma olen kindlustatud? 
Kindlustuslepingut kohaldatakse mis tahes nõude suhtes, mis on esitatud Kindlustatud isiku vastu seoses kindlustusjuhtumiga, 
mis leiab aset kindlustuslepingus märgitud kehtivuspiirkonnas. Üldjuhul on kindlustuse kehtivuspiirkonnaks kogu maailm, välja 
arvatud Ameerika Ühendriigid, Kanada, Venemaa Föderatsioon ja Valgevene. 

Kindlustuse kehtivuspiirkond on märgitud kindlustuspoliisile. 

 
 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Millised on minu kohustused? 

— Tutvuda põhjalikult enne kindlustuslepingu sõlmimist kindlustustingimustega. 

— Esitada kindlustusandjale küsitud teave, mis peab olema õige ja täielik.  

— Tasuda kindlustusmakse kokkulepitud suuruses ja tähtpäevaks.  

— Teatada viivitamatult kindlustusandjale kindlustusperioodi jooksul kindlustusriski suurenemisest. 

— Täita kindlustuslepingus sätestatud kindlustusvõtja ja kindlustatu kohustusi. 

— Teatada viivitamatult toimunud kindlustusjuhtumist ja järgida kindlustusandjalt saadud juhiseid. 

 

 

Millal kindlustuskaitse algab ja lõppeb? 
Kindlustuskaitse algab kindlustuspoliisil märgitud kindlustusperioodi alguskuupäeval. Kui kindlustusleping loetakse sõlmituks 
kindlustusmakse tasumisest, siis kindlustuskaitse ei alga enne kindlustusmakse laekumist. 

Kindlustuskaitse lõppeb kindlustuspoliisil märgitud tähtpäeval või kahjust teatamise perioodi lõppedes. 

Kuidas saan kindlustuslepingu lõpetada? 
Kindlustuslepingu saab lõpetada võlaõigusseaduses või kindlustuslepingu tingimustes toodud juhtudel. 

Kindlustuslepingu lõpetamiseks tuleb kindlustusandjale esitada sooviavaldus. 


